
Derneğimizden 
Haberler

Değerli Meslektaşlarım,

Devleti ve hükümeti temsil etme onuruna sahip olan mülki idare amirlerinin sahip olduğu misyona paralel olarak 
Kanun Hükmünde Kararnamelerle yapılan değişikliklerde mülki idare ile ilgili düzenleme tekliflerinin değerlendirmeye 
alınmamış olması, ayrıca il özel idaresinden alınan ödeneklerin kaldırılması sebebiyle mülki idare amirlerin maaşla-
rında artış beklerken düşüş meydana gelmesi sebebiyle mülki idare amirlerinden derneğimize çok sayıda görüş ve 
değerlendirme mektubu intikal etmiştir.

Bu mektuplarda; “Mülki İdare Amirlerinin milletimize ve devletimize yapmakta olduğu hizmetlerin başta gelen moti-
vasyon unsurunun en başında özlük haklarının olmadığı, buna rağmen eşit işe eşit ücret prensibinden hareketle mülki 
amirlerin özlük haklarındaki mevcut durumun onur kırıcı bir hal aldığı ve bu konuda gerekli düzenlemelerin yapılması-
nın zaruri olduğu” vurgulanmaktadır. 

Vali Yardımcısı ve Kaymakamların özellikle emekli maaşları diğer sınıflara göre oldukça düşüktür. Emekli olduklarında 
görev maaşlarına göre emekli maaşları % 41 oranında azalmaktadır. 

Mülki idare amirlerinin özlük haklarında neden ve ne şekilde düzenleme yapılması gerektiğine ilişkin özet bilgiler 
aşağıya çıkarılmış ve konu karar alma sürecindeki tüm aktörlere intikal ettirilmiştir.

İl idaresi sistemindeki aktörlerin başı olan mülki idare amirlerinin birinci sınıf bir ilçede veya ildeki maaş durumu ve 
emeklilikte elde eline geçen maaşları gösteren tablo aşağıya çıkarılmıştır.

Yukarıdaki tabloda görüleceği üzere MİA sınıfından Kaymakam ve Vali Yardımcılarının aylık maaşları ile emekli ma-
aşlarının ilçelerde birlikte çalıştıkları diğer unvanlara göre oldukça düşük olduğu görülmektedir.

Vali Yardımcısı ve Kaymakamların özellikle emekli maaşları diğer sınıflara göre oldukça düşüktür. Emekli olduklarında 
görev maaşlarına göre emekli maaşları % 41 oranında azalmaktadır. Bu durum Mülki İdare amirlerinin yaş hadleri 
dolmadan emekli olmalarını engellemekte, çalışan Mülki İdare Amirlerinin yaş ortalamasını yükselmektedir. Yapılacak 
yeni düzenleme ile özellikle Mülki İdare amirlerinin emekli maaşları iyileştirilecek, böylece Mülki İdare Amirlerinin yaş 
haddini beklemeden emekli olmaları da sağlanmış olacaktır.

Vali Yardımcısı ve Kaymakamların benzer görevleri yapan diğer sınıflara göre maaş ek göstergelerinin 7600-7000 
veya 6400 düzeyinden birine yükseltilmesi önem arz etmektedir. En az 6400 ek göstergeye çıkarılması halinde Vali 
Yardımcısı ve Kaymakamların maaş ve emekli maaşları aşağıdaki gibi olacaktır.

Konuya ilişkin düzenlemenin başta Sayın Başbakan olmak üzere İçişleri Bakanımızın olurları ve Müsteşarlarımızın 
gayretleriyle yapılacağına dair inancımızı muhafaza ediyoruz ve sabırla bekliyoruz. En kısa zamanda verilen sözler 
çerçevesinde bu meslektaşlarımızın mali durumlarının eşit işe, eşit ücret ilkelerine uygun olarak yasal değişikliklerin 
yapılacağına olan inancımızı muhafaza ediyoruz.

Saygılarımla.

Dernek Genel Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK’ün Mülki İdare Amirlerinin 

Özlük Haklarına İlişkin Çalışmalar Hakkındaki Mesajı

Unvanı

Vali Yardımcısı – Kaymakam 1.Sınıf

Emekli Maaş (Tl)

3.694,11

Maaş (Tl)

5.519,10

Ek Gösterge

6400

Drc

¼
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Unvanı

Vali Yardımcısı – Kaymakam 1.Sınıf

HÂKİM 1.SINIF

TÜMGENERAL

TUĞGENERAL

Emekli Maaş (Tl)

2.972,78

3967,54

3.860,37

3.694,11

Maaş (Tl)

5.004,45

5.865,92

5.540,70

5.209,15

Ek Gösterge

5800

7600

7000

6400

Drc

¼

¼

¼

¼

142
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Uludere Kaymakamı

Naif YAVUZ’a

Yapılan Saldırıya İlişkin

Kınama Mesajı

Şırnak’ın Uludere ilçesinde terör örgütüne yönelik 
operasyonda örgüt üyesi olmadığı anlaşılan 35 va-
tandaşımızın hayatını kaybetmiş olması  ve bu sürecin 

farklı bir mecraya yönlendiriliyor olmasından dolayı mülki 
idare camiası olarak derin bir üzüntü içindeyiz. Hayatını 
kaybeden vatandaşlara Allah’tan rahmet, yaralılara acil 
şifalar diliyoruz. Terörle mücadele sürecinde yapılan hata 
ve ihmallerin titizlikle araştırılması ve soruşturulmasını bek-
liyoruz.

Şırnak Uludere’de hayatını kaybeden vatandaşların ai-
lelerine taziye ziyaretinde bulunan İlçe Kaymakamı Naif 
YAVUZ’a taziye ziyaretinden ayrılırken yapılan çirkin saldırı-
yı şiddetle kınıyoruz. İlçe Kaymakamına yönelik saldırı giri-
şiminde bulunanların bulunmasına yönelik her türlü adımın 
ivedilikle atılarak, hainlere hadlerinin bildirilmesini, en kısa 
sürede mahkemeye çıkarılmalarını bekliyoruz. 

Mülki İdare Amirleri, ülke genelinde olduğu gibi bu yörede 
de demokratikleşmeyi, insan haklarını, sivil inisiyatifi geliş-
tiren, kamu hizmetlerinde; ekonomik ve sosyal kalkınmanın 
gerçekleştirilmesini, hizmet ve yaşam kalitesinin artmasını 
sağlamaya yönelik hizmetler yürüten kamu görevlileridir.

Şırnak Uludere Kaymakamı Naif YAVUZ Uludere ilçesin-
de yapmış olduğu gayretli çalışmalarla ön plana çıkmış 
bir kaymakamımızdır. İlçede devlet ve millet kaynaşmasını 
sağlamaya yönelik kalkınma amaçlı önemli proje çalışma-
larını başlatmıştır. Kaymakam Naif YAVUZ ilçedeki başarılı 
çalışmaları sebebiyle derneğimiz tarafından 21.12.2011 
tarih ve 68 sayılı kararla yılın başarılı idarecilerinden biri 
olarak seçilmiştir ve 10 Ocak 2012 tarihinde düzenlene-
cek olan törende kendisine “Şehit Kaymakam Ersin Ateş 
Ödülü” verilecektir. 

35 vatandaşın hayatını kaybetmesi sonrasında cenaze tö-
renlerinin terör örgütü yandaşlarının inisiyatif ve kontrolüne 
bırakılmış olması ve bu süreçte mecliste bulunan bazı mil-
letvekillerince yapılan açıklamalar mensuplarımız tarafın-
dan endişe ile izlenmektedir.

Türkiye’nin gelişmesi, demokrasimizin olgunlaşması ve so-
runların ortadan kaldırılması konusunda gösterilen gayret-
ler ve çalışmaların, terörden medet uman, içerde ve dışa-
rıdaki unsurları rahatsız ettiği çok açıktır. Türkiye’nin üniter 
devlet yapısının değiştirilmesi mümkün olmadığı gibi, bu 
konunun tartışılması da kabul edilemez bir durumdur. 

Terörle mücadele sürecinde ortaya çıkan bu olaylar ve 
provokasyonlar devlet kurumlarımızın sorunları çözme ira-
desini asla zayıflatmamalıdır. Teröre ve destekçilerine karşı 
kararlılıkla ve çok yönlü mücadele edilmesi gerekmekte-
dir.  Bedeli ne olursa olsun, sonuna kadar bu mücadeleye 
topyekûn devam edilmelidir. Bu süreçte tüm siyasal aktörler 
sorumluluk bilinci içerisinde terörü ve eylemlerini kınamalı 
ve dışlamalıdır. 

Birlik ve beraberlik içinde terörün üstesinden gelecek güç 
ve kararlılığa sahip olan milletimiz, ekilen ayrılık tohum-
larının yeşermesine, ayrıştırmaya götüren hareketlere fırsat 
vermeyecektir. Tüm unsurlarıyla bir bütün olan, aynı kaderi 
paylaşan, gelecekte de birlikte yaşama arzu ve kararlılı-
ğında olan milletimizin bu tür eylemler karşısında birlik ve 
bütünlüğüne daha da sımsıkı sarılacağı yolundaki inancı-
mız tamdır. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

                                                TİD-YÖNETİM KURULU


